_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/| 0F р// Ns .< ,< d^-

Волгоград

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.201l Jф 99-ФЗ''О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04,2012

N9 291 "о лицензировании медицинскоЙ деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

ГубернаторЪ Волгоградской области от 24,|1,2014 N9 152 "об утверждении

Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением губернаторu Ёоп.о.рчдской области от 24,02.2014 Jф l52

"об утверждении административных регламентов комитета

aдрuuоо*рura*,r" Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным органам

исполнительной власти, государственным академиJIм наук)",

приказываю:
1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу,
2. Контроль исполнения прик€ва

председателя комитета здравоохранения
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

возложить на заместителя
Волгоградской области

ПРИЛОЖЕНИЕ

N9

к приказу комитета
здравоохранения
lJолгоградскои ооласти

от

Юридические лица, которым переоформлеЕа лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного цеЕтра "Сколково")

l. муниципаЛьное дошкоЛьное образоВательЕое учрех(дение ",Щетский

сад Ns 30 Ворошиловского района Волгограда",

Сокращенное наименование: МоУ детский сад Ns 30,

Фирменное наименование: нет

ОрганизациОнно-правовaUI форма юрилического лица: муциципальное

образовательное учреждение.
Адрес места нахождеЕия юридического лица:

400120, Волгоградскм облчс,u, город Волгоград, улица Кузнецкая, 8l "А",

огрн 1023403852856
инн 3445030630

Лицензия Ns ФС-34-01-001112 от 05 марта 2009 года, сроком

действия с 05 марта 2009 года до 05 марта 2014 года, предоставленнiul

муниципальному дошкольному образовател_ьному )п{реждению детскому

саду присмотра , о.доро"п,ния Ns 30 Ворошиловского района г,

Волгограла Федеральной службой по надзор.у в сфере здраво.охранения и

социального развития п.р,Ьбор,п,на на Ng ЛО-34-01-003044, лицензия

деЙствует бессрочно.^-..---riрr"r"а пер"оформления лицензии: изменеЕие наименования

лицензиата; изменение. адреса места нахождения лицензиата, изменение

наименованиJI вида деятельности,
мрес места осуществления деятельности:

400 1 20, В олгоградска" iбпu"ч, город В олгоград, ули ча Кузл,
111]:л11,.'

О",

при оказании первичной, Ь ,о, числе доврачебной, врачебной и

aп"цr*ra"рованной, медико-санитарной помоци организуются и

выполцяютсЯ "n.oy.*r.^
|uбо"' (услуги): при ок,!зании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

медицинскому массажу, a"",p,t"no"y делу в педиатрии; при оказании

первичной a.raчr*""рованной медико-санитарной помощи в

ч"Ъупчrорrr"rх условиях по: фтизиатрии,